## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: landesbibliothek(at)ooe.gv.at

Telephone: +43(732) 7720-53100

doq; triginta linee scripture de originali bus non casu Et impresso  
 nis ignavis sed falsigraphi et heresiarche huius erroris primi in-  
 fradicendi: dolo et calliditate subtrahere manifeste uideant et dunt  
 probare nituntur inter cetera sanctum Augustinum fuisse heremi-  
 tam: in alios plures variosq; incidit errores: ita ut sanctos Am-  
 brosum et Augustinum in scripturis falso illi attributis mendacia  
 loquentes inducat. **A** veritate quidem auditum auerit et ad fa-  
 bulas conuersus. Sedit in insidiis cum diuitibus in occultis: et ut  
 interficeret innocentes et trucidaret rectos corde. **N** ille ille vo-  
 lumina falsificare non trepidauit. **N**empe de ipso dici potest quod  
**P**salmistia de similibus ait: Sub lingua eorum labor et dolor: et  
 sanguis suis dolose agebant. **E**t sepulchrum patens est guttur eo-  
 rum: iudica eos deus. **I**gitur ne seto: huius improbe et detesta-  
 bilis scripture obserpere possit in orbem: opus est celeri et diligen-  
 ti antidoto: tua auctoritate pater sanctissime tempato et meo su-  
 scio preparato. **H**oc nepe mihi modo remedium visum est optimu  
 ac singulare. **P**rimo tres sermones dignos sancti Augustini o-  
 moribus et vita clericorum partim neglectos: partim immutatos et  
 male ab illo interpretatos noua litterarum compositione et impressione  
 efficiendos. cum assignatione in margine libri ubi earum in decreto  
 partes habeantur. **D**einde secundo loco uita quam scripsit sanctus  
**P**ossidius episcopus calamentis de sanctissimo Augustino et  
 de statu clericali et de eius moribus: que corrupta fuit: et rara inne-  
 niebatur. **E**t modo truncata uiciata omninoq; corrupta ubiq; in-  
 uentur uenalis et uenata uenditur et donatur: integratam: corre-  
 ctam: et emendatam reddere et propalare. **N**am non solum lati-  
 nam legere: sed etiam langobardorum litteris scriptam uidere et  
 perlegere uolui: ut emendatorem haberem. **P**ostremo libellu  
 producam nostrum si oportuerit et sanctitati vestre placuerit ex  
 amissum ad illius obiecta falsissima responsalem: que quasi ex se  
 soluta patebunt his qui diligenter sermones tres superscriptos  
 uiderint de uita et moribus clericorum: cum ipsius sanctissimi Au-  
 gustini uita quam **P**ossidius scripsit: eo tunc in libro sanctissimi: m